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      KM (indledende) + KM Par 
            Ungdom
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                den 3. – 4. februar 2007 

 
 
 
 



Puslinge Piger Par

Nr. Navn Klub DBwF Indledende Par

1 10 Tina Malmberg BBK95 290895-TIMA 451
10 Christina F. Nielsen PinCrackers 260794-CHNI 542 993

2 09 Sofie Duemose BK Center 230894-SODU 518
09 Louise Juhl BK Center 160396-LOJU 474 992

3 11 Nanna Sørensen BK Sisu 300495-NASØ 378
11 Emma Madsen BK Sisu 110796-EMMA 576 954

4 44 Melissa Hessel Grøndal 030497-MEHE 438
44 Sarah Van Der Goot Grøndal 120794-SAGO 371 809

Puslinge Drenge Par

Nr. Navn Klub DBwF Indledende Par

1 03 Martin Ø. Pedersen BK Center 150196-MAPE 717
03 Peter Dahldorph BK Center 011195-PEDA 476 1193

2 06 Philip Anderson Sundby 220794-PHAN 582
06 Mathias Christensen Sporvejene 110795-MACH 416 998

3 04 Magnus Sørensen Bk Sisu 240596-MASØ 480
04 Mikkel Malesa Bk Sisu 040497-MIMA 479 959

4 02 Rasmus Petersen BBK95 020195-RAPE 360
02 Rasmus Andersen PinCrackers 220397-RAAN 490 850

5 07 Matthias Guldager BK Center 200997-MAGU 401
07 Patrick Nielsen BK Center 200196-PANI 448 849

6 08 Simon Anderson Sundby 040396-SIAN 333
08 Kasper Pedersen Sundby 021297-KAPE 460 793

7 05 Mark Jensen Sundby 130397-MAJE 315
05 Nicholas Keller Sundby 100897-NIKE 379 694

8 01 Mick Jacobsen Jackpot 160496-MIJA 0
01 Lasse Andersen Jackpot 210396-LAAN 0 0

Resultat - Indledende
KM Par
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Junior Piger Par

Nr. Navn Klub DBwF Indledende Par

1 30 Malene Winkler CKC 280992-MAWI 887
30 Jeanett Kofod Sundby 080393-JEKO 991 1878

2 28 Christel Bendt BK Center 160492-CHBE 802
28 Amanda Gales Sporvejene 031192-AMGA 976 1778

3 26 Pernille Ø. Pedersen BK Center 130193-PEPE 907
26 Sabrina Vorborg Sporvejene 270292-SAVO 863 1770

4 27 Jill Larsen BK Sisu 141093-JILA 848
27 Signe Jensen BK Sisu 081092-SIJE 860 1708

5 29 Mia Kold Sørensen Sundby 050494-MISØ 794
29 Annagrethe Mortensen Sundby 120993-ANMO 658 1452

Junior Drenge Par

Nr. Navn Klub DBwF Indledende Par

1 19 Stefan Bilfelt BK Sisu 160793-STBI 1026
19 Mathias Madsen BK Sisu 300491-MAMA 1073 2099

2 20 Mads Johansen PinCrackers 220692-MAJO 952
20 Casper Henriksen Sundby 170992-CAHE 1038 1990

3 25 Morten Pedersen PinCrackers 010791-MOPE 992
25 Daniel Pedersen PinCrackers 191091-DAPE 997 1989

4 16 Jonas Nemming Jackpot 220194-JONE 835
16 Patrick Svensson Jackpot 010394-PASV 977 1812

5 14 Jannick Otto Jackpot 260494-JAOT 772
14 David Borgbjærg BK Hook 161091-DABO 975 1747

6 23 Rasmus Pedersen Sundby 300193-RAPE 847
23 Viktor Gundersen BK Hook 271193-VIGU 873 1720

7 24 Claus Larsen Sporvejene 010891-CLLA 918
24 Lukas Christensen Sporvejene 050694-LUCH 796 1714

8 13 Rasmus Piil PinCrackers 141293-RAPI 745
13 Nicolai Malmberg BBK95 200393-NIMA 942 1687

9 12 Simon Kjedgaard PinCrackers 170793-SIKJ 800
12 Emil Andersen PinCrackers 220893-EMAN 823 1623

10 22 Mark Petersen BK Center 010294-MAPE 854
22 Jimmi Sørensen BK Center 120793-JISØ 765 1619

11 33 Mick Keller Sundby 231091-MIKE 910
33 Peter Rasmussen IF32 160594-PERA 698 1608

12 21 Jonas Nielsen BK Center 100792-JONI 629
21 Casper Lindberg BK Center 250793-CALI 866 1495

13 17 Martin Mortensen BK Center 290993-MAMO 760
17 Danni Druva BK Center 200892-DADR 709 1469

14 18 Patrick Rosenheim BK Sisu 100594-PARO 651
18 Omar Khan BK Sisu 1011936-OMKA 690 1341

Resultat - Indledende
KM Par
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Ynglinge Piger Par

Nr. Navn Klub DBwF Indledende Par

1 43 Camilla Søndberg BK Sisu 070591-CASØ 1358
43 Trine Suadicani BK Sisu 010290-TRSU 1600 2958

2 41 Helle Nielsen PinCrackers 170589-HENI 1418
41 Carina Nielsen PinCrackers 100888-CANI 1290 2708

3 42 Camilla Keller Sundby 091189-CALE 1220
42 Louise Andersen CKC 091090-LOAN 1339 2559

Ynglinge Drenge Par

Nr. Navn Klub DBwF Indledende Par

1 34 Anders Vorborg Sporvejene 200189-ANVO 1671
34 Frederik Øhrgaard Sporvejene 180788-FRØH 1634 3305

2 36 Daniel Mortensen BK Center 190589-DAMO 1573
36 Claus Carlsen Sporvejene 290689-CLCA 1599 3172

3 35 Christian Hjulmand BK Center 060889-CHHJ 1494
35 Claus Sørensen BK Center 030289-CLSØ 1547 3041

4 31 Casper Lyngså BK Hook 101189-CALY 1430
31 Lars Rasmussen BK Hook 151088-LARA 1441 2871

5 38 Nicholas Funder Sundby 201089-NIFU 1433
38 Martin Vilbrand Sporvejene 230389-MAVI 1434 2867

6 39 Allan Wolmann BK Sisu 120790-ALWO 1314
39 Mike Jørgensen PinCrackers 040990-MIJØ 1467 2781

7 32 Kenneth Larsen CKC 041188-KELA 1124
32 Nicholaj Christensen Sporvejene 110390-NICH 1328 2452

8 37 Mikkel Krogh BK Center 280390-MIKR 1119
37 Mike T. Aagaard BK Center 160591-MIAA 1089 2208

9 40 Martin Asping BBK95 270690-MAAS 892
40 Miki Sonne BBK95 011090-MISO 1213 2105

KM Par
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Puslinge Piger
Nr. Navn Klub DBWF 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie Total
1 Emma Madsen BK Sisu 110796-EMMA 141 155 148 132 576
2 Christina F. Nielsen PinCrackers 260794-CHNI 122 136 125 159 542
3 Sofie Duemose BK Center 230894-SODU 126 145 120 127 518
4 Jaquline Mogensen Jackpot 100794-JAMO 136 138 104 124 502
5 Louise Juhl BK Center 160396-LOJU 137 91 137 109 474
6 Tina Malmberg BBK95 290895-TIMA 117 110 127 97 451
7 Melissa Hessel Grøndal 030497-MEHE 104 141 106 87 438
8 Nanna Sørensen BK Sisu 300495-NASØ 83 105 88 102 378
9 Sarah Van Der Goot Grøndal 120794-SAGO 84 100 87 100 371

Puslinge Drenge
Nr. Navn Klub DBWF 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie Total
1 Martin Ø. Pedersen BK Center 150196-MAPE 174 193 171 179 717
2 Philip Anderson Sundby 220794-PHAN 123 117 200 142 582
3 Rasmus Andersen PinCrackers 220397-RAAN 133 112 94 151 490
4 Magnus Sørensen Bk Sisu 240596-MASØ 104 127 134 115 480
5 Mikkel Malesa Bk Sisu 040497-MIMA 109 137 93 140 479
6 Peter Dahldorph BK Center 011195-PEDA 128 117 109 122 476
7 Kasper Pedersen Sundby 021297-KAPE 140 90 122 108 460
8 Patrick Nielsen BK Center 200196-PANI 98 113 130 107 448
9 Mathias Christensen Sporvejene 110795-MACH 105 111 120 80 416

10 Matthias Guldager BK Center 200997-MAGU 74 115 116 96 401
11 Nicholas Keller Sundby 100897-NIKE 94 86 97 102 379
12 Rasmus Petersen BBK95 020195-RAPE 84 84 102 90 360
13 Simon Anderson Sundby 040396-SIAN 61 84 100 88 333
14 Mark Jensen Sundby 130397-MAJE 82 50 97 86 315
15 Lasse Andersen Jackpot 210396-LAAN 0 0 0 0 0
16 Mick Jacobsen Jackpot 160496-MIJA 0 0 0 0 0
17 Louis Jarto Jackpot 290794-LOJA 0 0 0 0 0

Resultat - Indledende
KM
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Junior Piger
Nr. Navn Klub DBWF 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie 5. Serie 6. Serie Total
1 Jeanett Kofod Sundby 080393-JEKO 173 157 149 180 152 180 991
2 Amanda Gales Sporvejene 031192-AMGA 165 158 201 122 169 161 976
3 Pernille Ø. Pedersen BK Center 130193-PEPE 143 140 140 166 157 161 907
4 Malene Winkler CKC 280992-MAWI 146 121 149 163 161 147 887
5 Sabrina Vorborg Sporvejene 270292-SAVO 137 148 166 147 129 136 863
6 Signe Jensen BK Sisu 081092-SIJE 152 129 128 150 145 156 860
7 Jill Larsen BK Sisu 141093-JILA 136 111 116 141 140 204 848
8 Christel Bendt BK Center 160492-CHBE 118 136 124 137 147 140 802
9 Mia Kold Sørensen Sundby 050494-MISØ 156 109 137 132 129 131 794

10 Katrine Asping BBK95 270593-KAAS 128 127 134 114 90 118 711
11 Annagrethe Mortensen Sundby 120993-ANMO 107 101 125 105 121 99 658

Junior Drenge
Nr. Navn Klub DBWF 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie 5. Serie 6. Serie Total
1 Mathias Madsen BK Sisu 300491-MAMA 169 191 158 114 238 203 1073
2 Casper Henriksen Sundby 170992-CAHE 158 192 121 181 229 157 1038
3 Stefan Bilfelt BK Sisu 160793-STBI 178 154 145 198 178 173 1026
4 Daniel Pedersen PinCrackers 191091-DAPE 185 143 197 166 133 173 997
5 Morten Pedersen PinCrackers 010791-MOPE 144 134 135 244 194 141 992
6 Patrick Svensson Jackpot 010394-PASV 178 147 190 148 155 159 977
7 David Borgbjærg BK Hook 161091-DABO 148 170 145 190 159 163 975
8 Mads Johansen PinCrackers 220692-MAJO 167 127 136 175 178 169 952
9 Nicolai Malmberg BBK95 200393-NIMA 175 123 170 141 154 179 942

10 Claus Larsen Sporvejene 010891-CLLA 103 141 192 163 111 208 918
11 Mick Keller Sundby 231091-MIKE 132 188 142 103 191 154 910
12 Anders Hansen Jackpot 280592-ANHA 169 138 149 132 130 188 906
13 Viktor Gundersen BK Hook 271193-VIGU 151 131 137 115 152 187 873
14 Casper Lindberg BK Center 250793-CALI 147 148 139 168 124 140 866
15 Mark Petersen BK Center 010294-MAPE 145 152 145 162 129 121 854
16 Rasmus Pedersen Sundby 300193-RAPE 135 146 157 136 136 137 847
17 Jonas Nemming Jackpot 220194-JONE 125 124 164 167 124 131 835
18 Emil Andersen PinCrackers 220893-EMAN 171 149 143 95 122 143 823
19 Simon Kjedgaard PinCrackers 170793-SIKJ 135 113 146 157 159 90 800
20 Lukas Christensen Sporvejene 050694-LUCH 127 130 143 122 124 150 796
21 Jannick Otto Jackpot 260494-JAOT 144 133 97 136 152 110 772
22 Jimmi Sørensen BK Center 120793-JISØ 119 133 131 126 99 157 765
23 Martin Mortensen BK Center 290993-MAMO 107 112 144 125 136 136 760
24 Rasmus Piil PinCrackers 141293-RAPI 116 136 134 132 104 123 745
25 Danni Druva BK Center 200892-DADR 147 95 133 132 100 102 709
26 Peter Rasmussen IF32 160594-PERA 93 109 127 105 139 125 698
27 Omar Khan BK Sisu 1011936-OMKA 183 109 90 74 110 124 690
28 Patrick Rosenheim BK Sisu 100594-PARO 99 122 119 104 108 99 651
29 Jonas Nielsen BK Center 100792-JONI 93 103 102 116 103 112 629

Resultat - Indledende
KM
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Ynglinge Piger
Nr. Navn Klub DBWF 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie 5. Serie 6. Serie 7. Serie 8. Serie Total
1 Trine Suadicani BK Sisu 010290-TRSU 176 193 181 225 193 237 193 202 1600
2 Helle Nielsen PinCrackers 170589-HENI 180 197 186 150 157 180 182 186 1418
3 Camilla Søndberg BK Sisu 070591-CASØ 185 146 176 200 136 173 168 174 1358
4 Louise Andersen CKC 091090-LOAN 107 138 145 172 201 162 220 194 1339
5 Carina Nielsen PinCrackers 100888-CANI 142 166 163 149 187 131 159 193 1290
6 Camilla Keller Sundby 091189-CALE 154 135 179 163 135 152 145 157 1220
7 Stine Sørensen BK Sisu 060291-STSØ 109 168 145 119 169 109 160 169 1148

Ynglinge Drenge
Nr. Navn Klub DBWF 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie 5. Serie 6. Serie 7. Serie 8. Serie Total
1 Anders Vorborg Sporvejene 200189-ANVO 206 216 204 245 216 183 213 188 1671
2 Frederik Øhrgaard Sporvejene 180788-FRØH 225 233 245 178 210 177 197 169 1634
3 Claus Carlsen Sporvejene 290689-CLCA 184 194 268 177 187 193 222 174 1599
4 Daniel Mortensen BK Center 190589-DAMO 179 243 180 258 168 166 210 169 1573
5 Claus Sørensen BK Center 030289-CLSØ 196 224 199 170 200 206 178 174 1547
6 Christian Hjulmand BK Center 060889-CHHJ 248 164 159 234 161 162 205 161 1494
7 Mike Jørgensen PinCrackers 040990-MIJØ 197 204 170 152 202 179 173 190 1467
8 Lars Rasmussen BK Hook 151088-LARA 161 210 171 222 175 180 141 181 1441
9 Martin Vilbrand Sporvejene 230389-MAVI 135 130 166 190 233 191 156 233 1434

10 Nicholas Funder Sundby 201089-NIFU 129 144 181 162 190 191 269 167 1433
11 Casper Lyngså BK Hook 101189-CALY 155 153 188 222 223 147 168 174 1430
12 Nicholaj Christensen Sporvejene 110390-NICH 126 169 159 177 155 192 182 168 1328
13 Allan Wolmann BK Sisu 120790-ALWO 177 127 174 142 191 157 189 157 1314
14 Miki Sonne BBK95 011090-MISO 136 178 159 165 172 138 149 116 1213
15 Peter Lindgreen BK Center 140591-PELI 115 103 138 175 131 145 197 152 1156
16 Kenneth Larsen CKC 041188-KELA 119 167 165 127 157 110 170 109 1124
17 Mikkel Krogh BK Center 280390-MIKR 122 139 150 140 157 125 135 151 1119
18 Mike T. Aagaard BK Center 160591-MIAA 180 143 106 173 107 102 144 134 1089
19 Martin Asping BBK95 270690-MAAS 130 121 128 96 144 94 85 94 892
20 Victor Rentsch Jackpot 141290-VIRE 148 146 121 164 131 187 897

De med rødt markerede navne spiller ikke finaler
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Puslinge Piger Par Indledende 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie Finale Total

Guld Sofie Duemose BK Center 230894-SODU 518 97 131 141 130 499
Louise Juhl BK Center 160396-LOJU 474 110 117 129 115 471 1962

Sølv Tina Malmberg BBK95 290895-TIMA 451 109 104 139 133 485
Christina F. Nielsen PinCrackers 260794-CHNI 542 94 97 105 101 397 1875

Bronze Nanna Sørensen BK Sisu 300495-NASØ 378 77 105 104 130 416
Emma Madsen BK Sisu 110796-EMMA 576 130 124 103 138 495 1865

4 Melissa Hessel Grøndal 030497-MEHE 438 99 129 110 143 481
Sarah Van Der Goot Grøndal 120794-SAGO 371 78 95 102 121 396 1686

Junior Piger Par Indledende 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie 5. Serie 6. Serie Finale Total

Guld Malene Winkler CKC 280992-MAWI 887 169 180 232 157 177 137 1052
Jeanett Kofod Sundby 080393-JEKO 991 131 190 141 195 182 211 1050 3980

Sølv Pernille Ø. Pedersen BK Center 130193-PEPE 907 149 204 192 156 143 217 1061
Sabrina Vorborg Sporvejene 270292-SAVO 863 130 145 124 160 153 173 885 3716

Bronze Jill Larsen BK Sisu 141093-JILA 848 132 125 130 153 205 151 896
Signe Jensen BK Sisu 081092-SIJE 860 160 161 196 152 130 163 962 3566

4 Christel Bendt BK Center 160492-CHBE 802 159 121 163 165 158 147 913
Amanda Gales Sporvejene 031192-AMGA 976 154 118 121 125 163 127 808 3499

Ynglinge Piger Par Indledende 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie 5. Serie 6. Serie Finale Total

Guld Camilla Søndberg BK Sisu 070591-CASØ 1358 192 196 161 176 192 161 1078
Trine Suadicani BK Sisu 010290-TRSU 1600 218 173 168 163 153 159 1034 5070

Sølv Helle Nielsen PinCrackers 170589-HENI 1418 150 167 169 159 156 127 928
Carina Nielsen PinCrackers 100888-CANI 1290 141 200 155 148 167 214 1025 4661

Bronze Camilla Keller Sundby 091189-CALE 1220 158 167 155 152 156 183 971
Louise Andersen CKC 091090-LOAN 1339 199 148 190 194 180 188 1099 4629

Puslinge Drenge Par Indledende 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie Finale Total

Guld Martin Ø. Pedersen BK Center 150196-MAPE 717 192 194 202 169 757
Peter Dahldorph BK Center 011195-PEDA 476 108 115 145 106 474 2424

Sølv Philip Anderson Sundby 220794-PHAN 582 255 176 134 92 657
Mathias Christensen Sporvejene 110795-MACH 416 137 100 115 124 476 2131

Bronze Magnus Sørensen Bk Sisu 240596-MASØ 480 94 98 92 140 424
Mikkel Malesa Bk Sisu 040497-MIMA 479 116 169 124 134 543 1926

4 Rasmus Petersen BBK95 020195-RAPE 360 91 102 100 293
Rasmus Andersen PinCrackers 220397-RAAN 490 118 102 136 116 472 1615

Junior Drenge Par Indledende 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie 5. Serie 6. Serie Finale Total

Guld Casper Henriksen Sundby 170992-CAHE 1038 171 182 195 138 229 215 1130
Mads Johansen PinCrackers 220692-MAJO 952 146 177 168 170 156 181 998 4118

Sølv Stefan Bilfelt BK Sisu 160793-STBI 1026 162 141 188 169 173 193 1026
Mathias Madsen BK Sisu 300491-MAMA 1073 152 172 144 190 167 161 986 4111

Bronze Morten Pedersen PinCrackers 010791-MOPE 992 167 159 138 156 160 143 923
Daniel Pedersen PinCrackers 191091-DAPE 997 144 170 192 170 151 173 1000 3912

4 Jonas Nemming Jackpot 220194-JONE 835 153 171 130 175 129 135 893
Patrick Svensson Jackpot 010394-PASV 977 165 134 116 135 148 148 846 3551

Ynglinge Drenge Par Indledende 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie 5. Serie 6. Serie Finale Total

Guld Anders Vorborg Sporvejene 200189-ANVO 1671 190 189 174 223 255 232 1263
Frederik Øhrgaard Sporvejene 180788-FRØH 1634 227 194 232 171 179 196 1199 5767

Sølv Daniel Mortensen BK Center 190589-DAMO 1573 213 150 234 204 219 213 1233
Claus Carlsen Sporvejene 290689-CLCA 1599 132 190 192 227 166 247 1154 5559

Bronze Christian Hjulmand BK Center 060889-CHHJ 1494 176 208 155 198 154 232 1123
Claus Sørensen BK Center 030289-CLSØ 1547 158 156 203 214 191 237 1159 5323

4 Casper Lyngså BK Hook 101189-CALY 1430 154 183 169 207 183 165 1061
Lars Rasmussen BK Hook 151088-LARA 1441 149 200 148 150 170 143 960 4892

Resultat
KM Par
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